
Официальные документы

Уральский 
научно-образовательный 
центр
Российской академии 
образования
(УГНОЦ РАО)

ПРИКАЗ

Дата 1.04.99 № 2

Екатеринбург, тел. (3432) 31-73-69

I Об открытии отделения УГНОЦ РАО '

на базе Башкирского государственного 
педагогического института

На основании решения президиума Уральского государственного на­
учно-образовательного центра РАО (протокол № 2 от 31 марта 1999 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе Башкирского государственного педагогического 
института Башкирского отделения Уральского государственного научно­
образовательного центра РАО (БО УГНОЦ РАО).

2. Назначить директором БО УГНОЦ РАО ректора Башкирского госу­
дарственного педагогического института профессора Хамитова Эдуарда 
Шайхулловича.

3. Назначить заместителем директора БО УГНОЦ РАО члена прези­
диума УГНОЦ РАО профессора Бенина Владислава Львовича.

4. Возложить на профессора В.Л.Бенина обязанности по координа­
ции работы БО УГНОЦ РАО с планом работы УГНОЦ РАО.

Директор УГНОЦ РАО Подпись Г.М.Романцев

28 Образование и наука. 1999. N0 1 (1)


